
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
Caixa Postal 3037 - 37200-000 – LAVRAS -MG

TEL: (35) 3829 – 1072 
E-Mail: mpe@ufla.br - Home Page: http://www.prpg.ufla.br/ppg/educacao/

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal de Lavras, 
no uso de suas atribuições, e após reunião realizada no dia 13 de maio de 2013, às 09 horas na 
sala  17,  do  Departamento  de  Educação  para  conferência  dos  dados  e  documentos  dos 
candidatos inscritos no Processo Seletivo, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 004/2013 e 
Retificação do Edital PRPG/UFLA Nº04/2013 para seleção do PPGE para ingresso em 2013/2.

Resolve: 

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Com o acréscimo da inscrição de 

Nome Inscrição

Rosane Aparecida Miranda 7966

Lavras, 14 de maio de 2013

Luciana Azevedo Rodrigues
Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação

http://www.prpg.ufla.br/ppg/educacao/

